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Protokół Nr 4/19 

 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji  
w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

 Posiedzenie komisji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki  

w godzinach od 15:00 do  16:30. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1) członkowie komisji, zgodnie z  załączoną listą obecności, 

2) pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki, 

3) pani Dominika Wiśniewska - Zastępca Burmistrza Trzcianki, 

4) pani Anita Klimczak – p.o dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury                        w 

Trzciance, 

5) pani Iwona Moraczyńska -Lilleeng – kierownik referatu Edukacji, Kultury                 

i Sportu. 

 

Ad  1) Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczył posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji, 

radny Pan Marcin Walkowiak, który  przywitał wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Poinformował, że pan Adam Prankiewicz- przewodniczący komisji, 

poprosił go o poprowadzenie komisji w dniu dzisiejszym. Następnie zwrócił się                  

z zapytaniem czy  akceptują jego jako prowadzącego komisję. Członkowie komisji  

zaakceptowali poprzez aklamację nie wnosząc uwag. Następnie pan Marcin  

Walkowiak  przedstawił porządek posiedzenia, jak poniżej: 

 

Porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie posiedzenia.   

2.Przyjęcie protokołów: Nr 2/19 z 30.01.2019 r.  i  3/19 z 27.02.2019 r 

3. Sprawozdanie przedstawiciela hali sportowo- widowiskowej w zakresie godzin 

wynajmowania hali za 2018 r. 

4.Rozpatrzenie możliwości wprowadzenia systemu informacyjnego (SISMS). 

5. Przedstawienie  harmonogramu korzystania z boisk na terenie OSIR. 

6.Analiza materiałów na sesje Rady Miejskiej Trzcianki. 

7.Sprawy wniesione do komisji- sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

gminy Trzcianka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 r. 

8.Wnioski komisji. 

9.Zamknięcie posiedzenia 

Porządek posiedzenia przyjęto przez aklamację. 

Ad 2) Przyjęcie protokołów: 
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a) Nr 2/19 z 30.01.2019 r., został przyjęty w głosowaniu: za- 4, przeciw- 0, 

wstrzymało się -  0. 

b) Nr  3/19 z 27.02.2019 r., został przyjęty w głosowaniu: za- 4, przeciw- 0, 

wstrzymało się- 0. 

Ad 3) Sprawozdanie przedstawiciela hali sportowo- widowiskowej w zakresie 
godzin wynajmowania hali za 2018 r. 
 Pani B. Klimczak  wyjaśniła, norma godziny wykorzystania hali, która została 

przyjęta w 2002 r  wynosi 1300 godz. z czego  1650 godz. gmina, starostwo 1250 godz. 

a zajęcia komercyjne tj.1000 godz. 

W 2018 r  wykorzystano: starostwo - 1263 godz., gmina - 1267 godz., komercyjni -

457 godz., razem daje  2980 godz. Za ubiegły rok pozostały do wykorzystania godziny. 

 Pani D. Wiśniewska – za-ca burmistrza dodała, jeżeli chodzi o starostwo 

wypracowało te godziny z racji tego, że  korzystał też Młodzieżowy Dom Kultury. Te 

3900 godzin były analizowane wcześniej a są to godziny źle oszacowane. To, że 

wszystkie godziny nie  są w pełni wykorzystane  wynika, że w ciągu roku szkolnego 

mamy okresy wakacyjne i w okresie wakacyjnych nie są one wykorzystane w hali 

ponieważ jest pogoda i młodzież jak i dorośli nie korzystają z hali. Liczba godzin 

komercyjnych jest bardzo mała ponieważ bardzo dużo godzin była bezpłatna, był też 

problem z wypracowaniem dochodów. Dalej dodała,od godz. 8 do 16 z hali korzystają 

szkoły  a od godz. 16 do 222 korzystają szkółki, stowarzyszenia bezpłatnie. Tak 

naprawdę dwa razy w tygodniu mógł wejść prywatny najemca, który w sposób 

komercyjny wykorzystywał halę, godziny te nie zostały wypracowane. Pracowano nad 

planem, propozycją wypracowania funkcjonowania hali sportowo widowiskowej z 

przydziałem godzin a także remontów w hali ( uszkodzenie  dachu)  jak i wokół 

( uszkodzony polbruk). Dalej dodała, podpisany został aneks ze starostwem do czerwca 

tego roku i do tego czasu mają być wypracowane nowe zasady funkcjonowania i 

korzystania z hali widowiskowo- sportowej. 

 Radny T. Tomczak dodał, godziny komercyjne  mogą być po 3-4 godziny 

dziennie. Dalej dodał, jak jest koncert, impreza to jest inaczej rozliczone. 

 Pani B. Klimczak dodała, poniedziałek, czwartek i piątek najczęściej mogą być 

wykorzystywane po godz. 20:30. Najpierw jest zapotrzebowanie na szkoły gminne, 

powiatowe, później szkółki i dopiero wtedy pozostają godziny jako komercyjne do 

wykorzystania najemcom. Zainteresowanie tymi godzinami jest bardzo duże ale od 

godz. 21. Jeśli chodzi o koncerty, to dana osoba idzie do starosty lub do burmistrza, 

tam są rozliczane te godziny, z tej puli są one przyznawane. 

 Pani D. Wiśniewska – za-ca burmistrza dodała, z hali mogą korzystać bezpłatnie 

tylko osoby, które mają zgodę burmistrza lub starosty i to było bardzo pilnowane. 

Ponieważ tych wniosków było bardzo dużo, każdy weekend praktycznie jest zajęty, 

hala jest bardzo intensywnie obłożona, zainteresowanie jest bardzo duże. 

 Radny T. Tomczak dodał, czyli do czerwca będą opracowane nowe zasady 

uzyskiwania godzin. 

 Pani D. Wiśniewska – za-ca burmistrza dodała,z panem burmistrzem odbyli 

spotkania także ze starosta i naczelnikiem wydziału edukacji panem Ryszardem 

Jaworskim  na temat funkcjonowania zasad wykorzystania hali sportowo 



3 

widowiskowej. 

 Pan K. Jaworski- Burmistrz Trzcianki wyjaśnił, do końca czerwca mamy jasne 

ramy współpracy. Zmieniły się motywy działania  ze strony powiatu do tego co było 

dotychczas współpraca jest trochę inna. Ze strony powiatu jest teraz presja aby 

Młodzieżowy Dom Kultury i halę sportowo-widowiskową wyrzucić ze struktur 

powiatu tych placówek i przekazać  albo zmniejszyć finansowanie z budżetu powiatu 

motywując tym, że Młodzieżowy Dom Kultury jest dla dzieci trzcianeckich i powiat 

traktuje te dzieci trzcianeckie nie jako powiatowe lecz trzcianeckie Pan starosta jest w 

stanie przyjść tutaj i swoje racje wygłosić. Takie pismo powiat już do nas przysłał 

tłumacząc, że te dzieci uczęszczające do Młodzieżowego Domu Kultury są głównie       

z Trzcianki, tylko 10% jest spoza. Dalej  szerzej  wyjaśnił  radnym zaistniałą sytuację. 

Dalej odbyła się krótka dyskusja na ww. temat odniesiono się także do zasad 

funkcjonowania hali we wcześniejszych latach. 

 Pani D. Wiśniewska – za-ca burmistrza dodała, Młodzieżowy Dom Kultury 

według dziennika elektronicznego skupiał ponad 800 dzieci w tym, dodatkowo około 

200 osób uczęszczających do szkoły tańca Anny Kapery tj. oddział Młodzieżowego 

Domu Kultury nie licząc warsztatów i półkolonii, w ubiegłym roku było ponad 300 

dzieci. Obecnie jest dzieci ponad 700, niektóre zajęcia się pokończyły. 

 Pan Marcin Walkowiak prowadzący komisję zapytał, ewentualne przejęcie 

obowiązków, budynków o ile zwiększyło by kwotę w budżecie. Drugie pytanie, jeśli 

byśmy tego nie przejęli czy starostwo ma jakieś plany co  do MDK. 

 Pan K. Jaworski- Burmistrz Trzcianki wyjaśnił, biorąc  pod uwagę  jaki jest 

budżet Młodzieżowego Domu Kultury obecnie i tę kwotę proponowaną, to jest około 

370-400 tys zł. Można by zrezygnować z zadań powiatowych i to się już zadziało 

formalnie. Założenie było poprzednio takie, że gmina może przejąć Młodzieżowy Dom 

Kultury  aby miało to faktycznie inny wymiar. 

 Pani D. Wiśniewska – za-ca burmistrza dodała, MDK oferuje około 50 różnych 

zajęć, pracuje około 40 pracowników  w tym  20 paru nauczycieli. Etatowych 

pracowników jest około 4 pozostali pracownicy to instruktorzy co mają 2,3,4,5 godzin 

ale to daje nam dużą różnorodność  tych zajęć (szachy, żeglarstwo,gimnastyka 

artystyczna, gitara, wszelkiego rodzaju zajęcia gry na instrumentach muzycznych ) co 

roku sugestie rodziców były wprowadzane. Kolejnym krokiem będzie to, że zostaną 

tylko te etaty, wszystkie dodatkowe godziny po prostu zejdą ( instruktorzy mają 

umowy do maja). Jeżeli nie będzie różnorodności w MDK, to możecie państwo sami 

sobie dopowiedzieć. Placówko MDK działa podobnie jak szkoła czyli jest na karcie 

nauczyciela. Jest to jedyna placówka prowadzona przez powiat, w Polsce jest takich 

placówek bardzo mało. W każdym mieście jest  instytucja  kultury. Cały problem 

polega na tym, że MDK jest w Trzciance a nie w Czarnkowie. 

 Pan K. Jaworski- Burmistrz Trzcianki dodał, utrzymanie budynku to 100 tys zł, 

resztę to są zajęcia. 

 Pani D. Wiśniewska – za-ca burmistrza dodała, budynek  MDK jest 

wyremontowany, wszystkie pracownie są przygotowane. Działalność jest prowadzona  

głównie na terenie gminy Trzcianka. Są dzieci z Czarnkowa ale procent jest mniejszy. 

Starano się realizować zadania jeżdżąc  po powiecie ale to się wiązało z kosztami. 

Rozwijanie talentów, zainteresowań, pokazywanie efektów pracy. Nie było pieniędzy 
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na akredytację, na wyjazdy, na stroje.  Dobrze by było aby to funkcjonowało. 

 Radny R. Wilant dodał, doskonale wie, jak to funkcjonowało kiedyś a jak jest 

teraz. Zazdrości  tym dzieciom, młodzieży, która teraz uczęszcza bo praktycznie mają 

wiele pomocy. Kiedyś swoje dzieci musiał wozić swoim samochodem ponosząc 

wszystkie koszty, teraz te dzieci mają lżej. 

 

Ad 4) Rozpatrzenie możliwości wprowadzenia systemu informacyjnego (SISMS). 
 Pan K. Jaworski- Burmistrz Trzcianki wyjaśnił, mamy pana informatyka i pana 

na łączach, który  w formie wideokonferencji zaprezentuje nowy system informacyjny. 

 Pan T. Felcyn dodał, chciałaby zaprezentować system, który daje rozwiązanie 

informacyjne i najbardziej wpisuje się.  Dalej dodał, firma zaprezentuje  możliwości 

jakie można osiągnąć poprzez moduł aplikacji dla mieszkańców. 

 Pan Piotr Habowski- przedstawiciel firmy informatycznej poinformował, że 

przedstawi dwie aplikacje w ramach 30-40. Większość już działa na terenie 

województwa wielkopolskiego z racji tego, że na tym terenie firma jego działa. Pracuje 

z samorządami, dostarczają rozwiązania od VIP-ów poprzez bardziej zaawansowane 

systemy do obsługiwania. Natomiast aplikacja „obywatel” jest produktem, który nie 

ma jeszcze pełnego roku. Jest to nowy produkt, ciągle aktualizowany, 

spersonalizowany pod klienta, bezpośrednio pod moduły jakie państwo chcecie. Są 

moduły standardowe ale można dostosować moduły pod potrzeby państwa. Jeśli 

państwo chcielibyście zmieniać strony internetowe, to można skorzystać z jednego 

panelu do zarządzania informacjami zarówno na stronie internetowej jak i aplikacji 

mobilnej po to aby nie dodawać rzeczy dwa razy. 

Dalej wyjaśnił radnym szczegółowo jak działa aplikacja np. wysyłamy mieszkańcom 

powiadomienia i wyświetlają się one tak samo jak sms. Wszystkie powiadomienia 

znajdują się również w zakładce „powiadomienia”, która jest jako pierwsza. Dodał, 

zakładka wydarzenia, komunikaty głównego centrum ostrzegania (można 

samodzielnie wybierać komunikaty i można wysyłać powiadomienia automatycznie ). 

Jest możliwość zrobienia zdjęcia w dowolnym miejscu, zlokalizować się i można 

wysłać. Wiadomości te trafiają na e-maila albo do odpowiedniej osoby z kategorią 

zgłoszenia  albo mogą  trafić na ogólny e-mail gdzie później jest  rozdzielane. Można 

włączyć powiadomienia dla dwóch różnych obszarów. Dalej wyjaśniał wszystkie 

szczegóły działania aplikacji. 

 Pan K. Jaworski- Burmistrz Trzcianki dodał,  funkcjonował już komunikator, 

zadanie zostało powierzone Bibliotece ale nie  został w pełni wykorzystany. Została 

rozwiązana umowa z poprzednim operatorem. Od tego czasu minęło trochę czasu 

aplikacje się rozwijają i w ocenie naszych informatyków akurat ta aplikacja  będzie 

bardziej odpowiadała naszym potrzebom niż ta poprzednia. Za poprzednią aplikację 

trzeba było zapłacić około 10 tys zł za obecną ok.7.5 tys  zł startowe i 369 zł brutto 

miesięcznie opłaty abonamentowej plus uruchomienie aplikacji. Celem byłoby 

uzyskanie większej ilości chętnych. Taką aplikację można rozbudowywać o wiele 

modułów. Jest tam funkcja interakcja czyli można kierować czyli można komunikat 

kierować do nas do systemu  i my edytujemy. Dalej dodał, chciałby aby taki system 

był, ponieważ jest przyszłościowy  i ludzie będą mogli  załatwić coraz większą ilość 

spraw. 
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 Pan Marcin Walkowiak prowadzący komisję zapytał, czyli gmina kupuje 

produkt i wtedy ja jako mieszkaniec dostaje dostęp do bezpłatnej aplikacji i wtedy 

otrzymuje  powiadomienia np. o burzy, o wywozie odpadów itd. 

 
Ad 5) Przedstawienie  harmonogramu korzystania z boisk na terenie OSIR. 
 Pani I. Moraczyńska -Lilleeng  wyjaśniła, zostało przygotowane przez pana 

Jarosława  Feciucha,  zestawienie tygodniowe korzystania z obiektów OSIR ( boiska 

bocznego jak i również  płyty głównej na terenie OSIR ). Z tego zestawienia wynika, 

że w tygodniu, boisko główne obciążone jest 11,5 godzinami natężenia na płycie 

głównej natomiast na boisku bocznym 14,5 godzinami. 

Dalej dodała, odbyło się spotkanie z przedstawicielami klubów przed rozpoczęciem 

sezonu piłkarskiego i zostały godziny podzielone zgodnie z sugestiami burmistrza: 

Lubuszaninowi zostało przyznanych 15 godzin, Bambinis ma 4,5 godziny, AP Reiss -

3 godziny tygodniowo, LZS Trzcianka- 1,5 godziny, Policja z którą jest  podpisana 

umowę – 1 godzinę raz w tygodniu i Urząd Miejski Trzcianki- 1 godzina ( nasi 

pracownicy korzystają ).  Tygodniowe obciążenie nie jest duże ale w ciągu weekendu 

odbywają się mecze i w ciągu 1 dnia czasami  jest  1 do 3 meczy i tymi weekendami 

to boiska jest jeszcze bardziej dociążone. Na te mecze dodatkowo Iskra Runowo ma 

pozwolenie  i wszystkie swoje mecze rozgrywa na płycie głównej OSIR. 

 Radny T. Tomczak zapytał, ile godzin dopuszcza osoba, która zajmuje się 

utrzymaniem boiska głównego. 

 Pani I. Moraczyńska -Lilleeng  wyjaśniła, według profesjonalnych firm które 

zajmują się utrzymaniem boiska, płyta główna boiska powinna być w ciągu tygodnia  

obciążona max 6 godzinami. W tym roku mamy mniej godzin niż w poprzednich latach 

bo zostało oddane boisko przy SP Nr 2 i szkółki piłkarskie przeszły                            w 

większości tam, w ten sposób zmniejszyła się ilość godzin. Zostało zmniejszone                  

o 30%.  Dalej na zapytanie pana Marcina Walkowiaka, czy wzrosły koszty renowacji 

boiska – wyjaśniła, że są mniejsze. 

 

Ad 6) Analiza materiałów na sesje Rady Miejskiej Trzcianki. 
Członkowie komisji analizowali następujace projekty uchwał: 

1.Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (dwa warianty). 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

2.Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości zamieszkałej (dwa warianty). 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

3.Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
Trzcianka na lata 2019-2032. 
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Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

4.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

5.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/145/04 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady 
Miejskiej Trzcianki. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

6.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/233/16 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 24 listopada 2016 r. w spawie opłaty targowej pobieranej na 
terenie gminy Trzcianka. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

7.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII/49/19 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu gminy Trzcianka na dofinansowanie wymiany kotłów i pieców 
niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

8.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/17/18 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

9.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/148/16 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016-2019.  

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

10.Projekt uchwały w sprawie pomocy finansowej gminie Piła. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

11.Projekt uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata  
2019 - 2022 dla gminy Trzcianka. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 



7 

12.Projekt uchwały w sprawie przepisów porządkowych związanych  

z przewozem osób i bagażu taksówkami osobowymi na terenie gminy Trzcianka. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

13.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/229/96 Rady Miejskiej 
w Trzciance z dnia 29 sierpnia 1996 r. w sprawie przystąpienia Gminy Trzcianka 
do „Stowarzyszenia Bezpieczna Gmina”. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

14.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/514/14 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 23 października 2014 r. w sprawie przystąpienia gminy 
Trzcianka do stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Trzciance. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

15.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LX/463/14 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie przystąpienia gminy Trzcianka do 
stowarzyszenia Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

16.Projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy 

Trzcianka w 2019 roku. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

17.Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy 
Trzcianka w 2019 roku. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

18.Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Trzcianki w rejonie ul. Ogrodowej i ul. Powstańców 
Wielkopolskich. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się z projektem uchwały. 

Ad7) Sprawy wniesione do komisji- sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy gminy Trzcianka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 r. 
Niniejsze sprawozdanie członkowie komisji otrzymali w hdsesja.pl. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   24 kwietnia  2019 r. 

zapoznała się ze sprawozdaniem, nie wniosła uwag. 

Ad 8) Wnioski komisji. 



8 

Nie wniesiono nowych wniosków. 

 

Ad 9) Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, prowadzący komisję pan Marcin 

Walkowiak podziękował wszystkim za aktywny  udział i zamknął  posiedzenie komisji. 

          Protokolant              Prowadzący Komisję 

 Danuta Komarnicka                   Marcin Walkowiak 


